Conde da Boa Vista, 1410 Boa Vista – Recife – PE CEP: 50060-001 – Empresarial Palmira 
CNPJ: 04.809.727/0001-75    Fone: (81)3222-3481/99732-2759 

RECIBO 

R$6.400,00 

Recebi de Maria Teresa Leitão de Melo, CPF 409.607.494-20, a importância 
R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) de acordo com o boleto de número 
09/43/520000056-0, referente ao aluguel do mês de dezembro/2024, com 
vencimento em 05/01/2025, do imóvel situado na Av. Conde da Boa Vista, 
1410, salas 601, 602, 603 e 604, Empresarial Palmira.  

Detalhamento de valores: